[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.10.2019
	          № 74

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами генерального директора общества с ограниченной ответственностью группа транспортных компаний «ПасАвто» А.Н.Родионова от 21.10.2019 № 718, директора общества с ограниченной ответственностью «Торгово-Транспортное Предприятие-7» П.А.Ошева от 21.10.2019 № 38, индивидуального предпринимателя Родионова Олега Владимировича от 21.10.2019 № 106, председателя Думы города Нефтеюганска Н.Е.Цыбулько от 18.10.2019 № 02-16-000869/19, директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска П.А.Прокоповича от 22.10.2019                        № ИСХ.ДДА-02-01-09-1790-9, временно исполняющего обязанности председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска Г.А.Зыряновой от 23.10.2019 № Исх.КФКиС-01-18-940-9  постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почётной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с 25-летним юбилеем со дня образования Думы города Нефтеюганска:
	Азарьеву
Галину Бикмурзаевну
	-
	главного специалиста организационно-правового отдела аппарата Думы города Нефтеюганска;

	Галиуллину
Ирину Юрьевну
	-
	главного специалиста отдела учёта и отчётности аппарата Думы города Нефтеюганска.

1.1.Почётной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Нефтеюганске и качественную организацию и обеспечение детской оздоровительной кампании в 2019 году:
	Печеницыну
Марию Анатольевну
	-
	заместителя директора по спортивно-массовой работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по биатлону».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за многолетний добросовестный труд, безупречную работу и в связи с празднованием Дня работников автомобильного и городского пассажирского транспорта:
	Бурмистрова
Сергея Анатольевича
	-
	водителя автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах 5 разряда общества с ограниченной ответственностью группа транспортных компаний «ПасАвто»;

	Гуськова
Евгения Михайловича
	-
	водителя автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах 5 разряда общества с ограниченной ответственностью группа транспортных компаний «ПасАвто»;

	Капкина
Владимира Александровича
	-
	водителя автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах 5 разряда общества с ограниченной ответственностью группа транспортных компаний «ПасАвто»;

	Люботу
Татьяну Александровну
	-
	кондуктора общества с ограниченной ответственностью группа транспортных компаний «ПасАвто»;

	Минина
Сергея Геннадьевича
	-
	слесаря по ремонту автомобилей общества с ограниченной ответственностью группа транспортных компаний «ПасАвто»;

	Мусатова
Сергея Вячеславовича
	-
	водителя 1 класса общества с ограниченной ответственностью группа транспортных компаний «ПасАвто»;

	Николаева
Владимира Степановича
	-
	водителя 1 класса общества с ограниченной ответственностью группа транспортных компаний «ПасАвто»;

	Труфанова
Дмитрия Витальевича
	-
	водителя 2 класса общества с ограниченной ответственностью «Торгово-Транспортное Предприятие - 7»;

	Щеглова
Александра Анатольевича
	-
	водителя автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах 5 разряда общества с ограниченной ответственностью группа транспортных компаний «ПасАвто»;

	Янибеева
Вячеслава Семеновича
	-
	водителя 3 класса индивидуальный предприниматель Родионов Олег Владимирович.

1.2.2.за безупречную работу и достигнутые успехи в труде:
	Васину
Марину Николаевну
	-
	флориста индивидуальный предприниматель Корчагин Александр Валерьевич.

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска 			                                        А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению
главы города
от 24.10.2019 № 74

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	14

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	3

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	11

	4.
	Подарочные пакеты
	14

[bookmark: _GoBack]
image1.png